moditatibus eidem officio ab antiquo spectantibus. Et si ac quotiens contingat 
dictum redditum duorum denariorum per diem ut premittitur aut dictam robam 
sive caractatam feni a retro fore in parte vel in toto ad aliquod festum sive 
terminum solubilem prespecificatum non solutum quod tunc et totiens bene 
liceat et licebit prefato Johanni Alston et Assignatis suis in manerium nostrum 
predictum intrare et pro redditu roba et carectata feni ac quolibet premissorum 
si tune a retro existent distringere et districtiones sic captas licite asportare 
abducere effugare et penes se retinere quousque de redditu predicto sic a retro 
existente et eius arreragijs si que fuerint roba et carectata feni predicta una 

cum impensis et expensis ea occasione habitis et factis plenarie fuerit satis- 
factum et persolutum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
duximus apponendum Datum in Manerio nostro de Remmesbury xxiij° die 
mensis Junij Anno domini millessimo ccce™® nonagesimo quinto Ac anno regni 
regis Henrici septimi post Conquestum decimo et nostrae consecrationis Anno 

Secundo. 
“Et nos Magister Edwardus Cheyne Utriusque Juris Doctor Decanus ecclesiae 

Cathedralis beate Marie Sarum et eiusdem loci capitulum singula premissa 
considerantes ac rata et grata habentes de nostro communi consensu pariter et 
assensu omnia et singula in presenti scripto specificata approbamus ratificamus 
et auctorizamus. Ac quantum in nobis est pro nobis et successoribus nostris 
confirmamus per presentes Juribus consuetudinibus libertatibus et privilegijs 
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eartload of hay from our meadow of Bugmore, as well as the grass 

growing within the precincts of the palace. If these emoluments 

are not paid he has the right to enter the manor of Milford and 

distrain. This deed is dated “ At our Manor of Remmesbury, 24th 

June, 1495, the 10th year of King Henry the VIIth, and of our 

eonsecration the second.” This grant was confirmed by the Chapter 

during the vacancy after Bishop Blyth’s death, 7th August, 1499. 

It appears from a phrase in it that this office of caretaker was not a 

new one, and we may presume that it was a profitable one. Bishop 

Blyth was, however, probably not so much non-resident as many of 

his contemporaries—since he ordained nine times in the Cathedral 

(seven of these in the Lady Chapel)—as against nine times in six 

other Churches, not one of which was at Ramsbury. You will 

pardon what may seem to be something of a digression, though it